PAGE

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14.03.2012 г. №782-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 18.08.2010 г. № 2255-п/1 «Об Антинаркотической комиссии

городского округа Тольятти»

В целях реализации полномочий органов местного самоуправления в области обеспечения общественной безопасности, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 18.08.2010 г. № 2255-п/1 «Об Антинаркотической комиссии городского округа Тольятти» (в редакции постановлений мэрии городского округа Тольятти от 12.10.2010 г. № 2851-п/1, от 22.10.2010 г. № 2969-п/1) (газета «Городские ведомости», 2010, 16 октября, 26 октября) изменения, изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции (приложение).
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии
(Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости» и разместить на Официальном портале мэрии городского округа Тольятти.

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков
                                                                         Приложение
                                                                к постановлению мэрии

                                                                городского округа Тольятти

                                                                 от 14.03.2012 г. №782-п/1
С О С Т А В

Антинаркотической комиссии

городского округа Тольятти по должностям

	Председатель комиссии:
	- мэр городского округа Тольятти

	Заместители председателя

комиссии:
	- заместитель начальника Управления ФСКН России по    Самарской области - начальник отдела по г. Тольятти (по согласованию)

	- заместитель мэра по социальным вопросам

	Секретарь комиссии:
	- сотрудник отдела обеспечения общественной безопасности департамента общественной безопасности и мобилизационной подготовки мэрии городского округа Тольятти

	Члены комиссии:
	- заместитель начальника полиции по ООП Управления МВД России  по городу  Тольятти
(по согласованию)

	- заместитель начальника  Управления ФСБ России по Самарской области - начальник службы в
г. Тольятти (по согласованию)

	- член постоянной комиссии по местному самоуправлению и общественной безопасности Думы городского округа Тольятти
(по согласованию)

	-советник мэра по безопасности

	- руководитель департамента общественной безопасности и мобилизационной подготовки мэрии городского округа Тольятти

	- руководитель управления по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти

	- руководитель департамента городского хозяйства мэрии городского округа Тольятти

	- руководитель департамента образования мэрии городского округа Тольятти

	- руководитель департамента культуры мэрии городского округа Тольятти

	- руководитель комитета по делам молодежи мэрии городского округа Тольятти

	- руководитель управления физической культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти

	- руководитель департамента здравоохранения мэрии городского округа Тольятти

	- главный врач  ГБУЗ СО «Тольяттинский наркологический диспансер» (по согласованию)

	- директор МБУ городского округа Тольятти «Охрана общественного порядка»

	- вице - президент  регионального благотворительного фонда «Независимость»
(по согласованию)